
UCHWAŁA NR II/17/2018
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm. 1)) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości położonej w Zieleniewie, 
przeznaczonej pod drogę wewnętrzną, oznaczonej jako działka ewidencyjna Nr 381/9  o powierzchni  0,1214 ha, 
księga wieczysta  KO1L/00041493/6.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2018 r.,  poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432,

Id: 1E7FDF7F-0584-4B5E-839D-72AAC19DBA8D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wymieniona w uchwale działka stanowi  drogę wewnętrzną. Według ewidencji gruntów stanowi użytek R 
IVb i R V. W obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego działka opisana jest symbolem 
107 KDW - drogi wewnętrzne.

Współwłaściciele przekazują swoje udziały w działce gruntu nr 381/9 w Zieleniewie  na rzecz Gminy 
Kołobrzeg nieodpłatnie w oparciu o art. 888 Kodeksu Cywilnego.

Z uwagi na potrzeby społeczności lokalnej istnieje potrzeba przejęcia działki do majątku Gminy Kołobrzeg.

Id: 1E7FDF7F-0584-4B5E-839D-72AAC19DBA8D. Uchwalony Strona 1




